
Referat                                                          FAU- møte    
                                                                       20.10.2004                   
                                                                       Midtbygda skole          
                         
 
Tilstede:   Morten Flatebø (5A),  Liv Arnhild Trydal (4A), Einar Ask (4B),  Else 
Marit Haugen (7A), Berte Mari Lykseth (6A), Morten Sem (6B). Heidi Haugholt (2 
kl)                                                
 
Meldt fravær:  Bent Thorkildsen (3A), Rune Aasheim (1 kl), Ellen Øverbø 
(3B),Trond Gurholt (7B)  
  
Fravær:  Kjersti Hovden (5B) 
 
Referent: Heidi Haugholt 
 
 
Sak 08/2004-2005   Foreldrenettet! 
 
Morten surfer oss elegant gjennom FAU sin nye hjemmeside, som han har laget og 
gitt navnet Foreldrenettet. Siden ble lagt ut på internett natt til tirsdag 19.10.04. 
Den store lanseringsdagen blir under grunnskoleuka. Nærmere bestemt mandag 
kveld den 1. november 2004. Vi er alle enige i at dette er kjempebra!!!!!!! Siden er 
bygd opp slik en nettside bør være. Må bare ses med egne tastefingre. En artig vri for 
å få flere foreldre til å besøke siden er brukttorget. Her kan en selge/kjøpe/gi bort 
brukte ting. Helt suveren for foreldre med liten kjellerplass.   
 
Vi oppfordrer alle FAU medlemmer til vise denne siden på neste foreldremøte. En 
kan da bruke skolens digitale verktøy og bare spørre om hjelp fra feks. Morten, Einar  
eller Heidi.  
                                                            
 
Sak 09/2004-2005  Grunnskolens uke (uke nr 45) 
 
Morten og Heidi har sittet i en komite som har ansvaret for opplegget under 
grunnskolens uke. Sammen med oss har det vært 4 lærere og 2 representanter fra 
elevrådet. Vi har hatt 2 møter. Hovedmålet til FUG under grunnskoleuka er å styrke 
hjem-skole samarbeidet, og da med vekt på en digital dialog. For å nå målet er det  



viktig at flest mulig føler seg fortrolig med bruk av data, internett og e-mail. Da må 
vi holde enkle kurs. Kort sagt blir det opplegg hver kveld og enkelte formiddager. 
Morten har laget et infobrev+ påmeldinsmuligheter til kursene. Dette er sendt ut til 
alle foreldre via elevene. Vi har fått god respons.  
 
Mandag: kl 1830-2030: en hyggekveld for alle foreldre, lansering av FAU sin nye 
hjemmeside. Info om skolens hjemmeside+ first class. Presentasjon av skolens 
digitale verktøy.  Enkel servering med kjeks, kaffe og tea. Vedtak om å bruke noe av 
FAU sine midler som vi fikk ifjor ( ca 600,-) til dette. Heidi handler inn. Liv Arnhild 
og Heidi møter kl 1730 for å ordne servering.   
Tirsdag: kl 1830-2030:   Kurs. kom igang med internett/e-post. 
Onsdag: kl 1830-2030:   Kurs. kom igang med internett/e-post. 
Torsdag: kl 1200-1400 + kl 1830-2030: Kurs. Kom igang med First Class 
Fredag: kl 1200-1400: Kurs. Kom igang med First Class 
Fredagen går også den tradisjonelle kafedagen av stablen. Heidi deler ut arbeidslister 
+ informerer,  og tar seg av det praktiske rundt dagen.   
I skoletimen skal elevene bl.a. jobbe med en presentasjon av klassen sin som skal 
vises under kafedagen. Det er også meningen at elevene skal stå sentral i 
opplæringen av foreldrene på kurskveldene.   
 
 
Sak 10/2004-2005   Trafikksikkerhet 
 
I denne gruppen sitter Else Marit Haugen, Berte Mari Lykseth, Ellen Øverbø og Bent 
Thorkildsen.  
De har hatt et møte og konsentrert seg mest om skoleveien til barn fra Snurreåsen. 
Det ble avslag i kommunen om gratis skoleskyss til barna fordi veien er farlig, men 
ikke livsfarlig. Det vil bli sendt klage inn til fylkesmannen. Else Marit sender mail til 
dep. for å få hvite hvem som har myndighet til å avgjøre denne saken. 
Diskusjon om en bør oppfordre lærene til å parkere på den borteste plassen, slik at 
det blir mer oversiktlig for bussen å kjøre. Eller forflytter vi så bare problemet der 
mange leverer de minste barna sine til barnehagen.  
Det har vært episoder med mobbing av elever når de står og venter på bussen i 
Snurreåsen. Farlige situasjoner kan oppstå, når det blir knuffing og dytting av elever 
ut på veien. Rektor har stilt opp noen morgener, og dette ser ut til å ha virkning. 
Forslag om å involvere foreldre evt sette de eldste barna til å ha ansvar.  
  
For trafikksikkerheten rundt skolen blir det viktig at gruppen først kartlegger en total 
oversikt over trafikksituasjonen, for deretter sortere ut det som er viktigst å gjøre noe 
med. Det blir viktig å trekke inn Trygg Trafikk og eksperter på området for å få hjelp 



til å se helheten. Vi ber om innspill fra foreldrene. Holdningsskapende arbeid mot 
foreldregruppen blir viktig , da de utgjør den viktigste gruppen i trafikkbildet og for 
sine barn. Tips om nettside: www.aktiveskolebarn.no hvor barn oppfordres om å gå 
til skolen, under forutsetning at denne er trygg å ferdes på. 
 
 
Sak 11/2004-2005   Skoleutbygging 
 
I denne gruppen sitter  Kjersti Hovden, Einar Ask, Rune Aasheim og Morten Sem. 
De har ikke hatt møte ennå. Saken blir vel lite aktuell før mot vårparten.  
På siste SU møte ble det satt ned en offisiell arbeidsgruppe. Denne består av Rektor, 
lærere , leder SFO, Leder FAU, foreldrerepresentant og representant fra Kommunen. 
Unni Brekke, Espen Dahle, Kari Gonsholt, John Øygarden, Oddvar Isene, Morten 
Flatebø og Einar Ask.  
                                 
 
Sak 12/2004-2005  MILL 
 
saken behandles av samme gruppe som skoleutbygging. Einar Ask prater med Mette 
Bunting om en temakveld utpå nyåret. Evt ta kontakt med Anne Karine Austad ( 
lærer ved skolen med MILL som interessefelt). Noe diskusjon om MILL på siste SU 
møte. Se referat.    
                                                           
 
Sak 13/2004-2005 eventuelt  
 
Ingen saker under evt. Meningen var å referere siste SU-møte, men referatet har ikke 
kommet ennå.  
 
 
neste møte: onsdag 09. februar -05  kl. 19.00 
 
 
 


